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First North meddelelse nr. 6, 2009 
 

København d. 18. september, 2009 
 
 

Et konsortium anført af Absolut Invest Fondsmæglerselskab A/S har 
indgået aftale med hovedaktionærerne i Aresa A/S om erhvervelse af 
en kontrollerende aktiepost . 
  
Konsortiet, anført af Absolut Invest Fondsmæglerselskab A/S, har erhvervet aktier 
svarende til 52,07% af aktiekapitalen i Aresa A/S. Konsortiet har i forbindelse med 
erhvervelsen forpligtet sig til at fremsætte et pligtmæssigt købstilbud til resterende 
aktionærer i Aresa A/S. Et pligtmæssigt tilbud udsendes af konsortiet efter 
godkendelse fra Finanstilsynet. 
 
Formålet med erhvervelsen af en kontrollerende aktiepost i Aresa A/S er at 
introducere et dansk cleantech selskab på Københavns Fondsbørs. 
 
Konsortiet vil efter indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling fremsætte 
pligtmæssigt købstilbud til resterende aktionærer i Aresa A/S på tilsvarende vilkår, 
som har været gældende for de indgåede handler. Den kontrollerende aktiepost i 
Aresa A/S er handlet til kurs 2,37 per aktie. Erhvervelsen har været betinget af, at 
konsortiet opnåede majoritet i selskabet. 
 
 
Selskabets likvidatorer finder købstilbuddet rimeligt i lyset af, at der betales 0,20 kr 
mere per aktie end den aktuelle indre værdi, og der dermed betales ca. 9,3 % mere, 
end det udbytte den ellers igangværende likvidationsproces skønnes at ville have 
medført. 
 
Der vil snarest muligt blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling i Aresa 
A/S, hvor der vil blive fremlagt forslag om at selskabets børsplatform anvendes til 
udvikling og drift af et dansk cleantech selskab som har været aktivt siden 2000. En 
udførlig beskrivelse af cleantech selskabets aktiviteter vil blive fremlagt af Absolut 
Invest Fondsmæglerselskab A/S i forbindelse med den ekstraordinære 
generalforsamling.  
 
Aresa A/S’ likvidatorer bestående af Jes Østergaard, Carsten Meier og Ole Andersen 
har vurderet tilbuddet fra konsortiet, og kan anbefale aktionærerne at overveje 
tilbuddet positivt. Likvidatorerne har betinget sig, at der er etableret fornøden 
sikkerhed for, at det pligtmæssige købstilbud kan honoreres i fuldt omfang. 
 
Selskabet vi snarest indkalde til ekstraordinær generalforsamling. Dagsordenen vil 
givet omfatte; orientering om selskabets fremtidige virksomhed, nyt navn og nye 
vedtægter for selskabet, valg af bestyrelse m.m.  
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Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til 
 
 
 
Ole Andersen  og/eller 
Likvidator 
 
Tlf.: 7022 7747 
Mobil: 4058 0214 
E-mail: oa@aresa.dk 

Absolut Invest  
Fondsmæglerselskab A/S 
 
Tlf.: 7022 2015 
E-mail: info@absolutinvest.dk 
 
Kontaktperson 
 
Marc Jeilman,  
bestyrelsesformand 
 
 

 
 
 
Aresa A/S’ godkendte rådgiver er Dahl-Sørensen & Partners A/S,  
Allan Reimann, tlf.: 3364 9205. 
 
 
Om Aresa  
Aresa er oprindeligt en plantebiotek virksomhed stiftet i 2001 med udspring fra Københavns Universitet. 
 
Aresa besluttede på generalforsamlingen den 10 marts 2009 at påbegynde en likvidationsproces i 
erkendelse af manglende muligheder for at rejse tilstrækkelig kapital til den ellers planlagte virksomhed. 
Aresa blev i 2006 optaget til handel på Nasdaq/OMX-First North. Aresa har til huse i Forskerparken 
Symbion i København. 
 
 
 
Om Absolut Invest Fondsmæglerselskab A/S 
Absolut Invest er reguleret af det danske Finanstilsyn som fondsmæglerselskab under tilsyn. Konsortiet, 
anført af Absolut Invest Fondsmæglerselskab A/S, i forbindelse med nærværende transaktion består af 
selskabet selv og en kreds velhavende danskere med tilknytning til fondsmæglerselskabet. Absolut Invest 
har til huse på Amaliegade i København. 


